Pollmannt

. & Partner

Sanitar - Heizung - Pool
Elektrotechnik - Photovoltaik

WIR SUCHE

&

DICH!

Fur die Standorte Zell am Moos
und Frankenburg

handwerkliches Geschick Teamfahigkeit

technisches Verstandnis freundliches Auftreten

prazise Arbeitsweise hohe Lernbereitschaft

Du lernst von den Besten — wir sind Weiter- und Fortbildungen

einer der groBten Lehrlingsausbildner Familiares Betriebsklima

in der Region Gemeinsame Feste und Ausflige

mit Spezialmodulen Geb&audeleittechnik oder Erneuerbare Energie 4 Jahre

1. Lehrjahr
2. Lehrjahr
3. Lehrjahr
4. Lehrjahr

€ 800,—
€ 1.000,—
€ 1.300,—
€ 1.750,—

*Monatliche Lehrlingsentschadigung (LE), mit Stand 1.1.2023

Bewerbungen ausschlieBlich per mail an bewerbung@poellmann-partner.at

HauptstraBe 5

HaselbachstraBe 8

4893 Zell am Moos 4873 Frankenburg
T: +43 (0)6234 8585 T: +43 (0)6234 8585



